

Årsredovisning för

Incendo Consulting AB

556866-8445

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-11
Underskrifter	11

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Incendo Consulting AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 19 juni 2023. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Stockholm den 26 juni 2023



Tomas Holm
Verkställande direktör

2023062815147

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Incendo Consulting AB, 556866-8445, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Allmänt om verksamheten

Incendo Consulting AB implementerar och utvecklar affärssystem för framförallt logistikintensiva eller retailföretag i Sverige samt tillhandahåller därtill kopplade systemlösningar och integrationer samt verksamhetsanpassade tjänster inom IT-konsulting, logistik och ekonomi. Bolaget är ett helägt dotterbolag till W&H Group AB, 556922-7050, med säte i Stockholm.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Belopp i kr	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31
Nettoomsättning	14 003 607	15 433 326	15 525 810	17 943 305	12 723 450
Rörelsemarginal %	-11,3	-6,9	8,4	13,9	11,2
Balansomslutning	5 414 357	5 249 830	6 801 594	6 789 182	6 027 621
Avkastning på eget kapital %	-118,7	-41,1	37,8	101,6	88,8
Soliditet %	24,7	49,5	50,5	36,1	26,6

Definitioner: se not 14

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsåret har präglats av en återgång till mer normala förhållanden efter pandemiåren. Som många andra verksamheter har bolaget påverkats av osäkerhet i form av höjda räntor, inflation och kriget i Ukraina vilket påverkat framför allt konsultverksamheten. Utvecklingen av nyförsäljningen av affärssystem har i ljuset av osäkerheten på marknaden varit positiv med såväl ökade licensintäkter som förväntade ökade konsultintäkter på längre sikt som följd.

Förväntad framtida utveckling

Vi ser en ökad efterfrågan på vår satsning "One-retail" som är en branschlösning främst för retailers som har en eller flera butiker och vill knyta ihop sin webshop med sin(a) fysiska butiker. Konceptet har framgångsrikt lanserats under 2022. Detta är det andra området inom koncernen som har en helhetslösning för en specifik bransch.

Verksamheten har vuxit med ett antal nya kunder under årets gång, vi ser positivt på kommande år med fortsatt tillväxt.

Eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Fond för utvecklings- utgifter</i>	<i>Balanserad vinst</i>	<i>Årets resultat</i>
Vid årets början	50 000	587 430	1 959 943	1 886
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		93 870	-93 870	
Omföring av föreg års vinst			1 886	-1 886
Årets resultat				-1 260 888
Vid årets slut	50 000	681 300	1 867 959	-1 260 888

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 607 071 , disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanseras i ny räkning	607 071
Summa	607 071

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Nettoomsättning	3	14 003 607	15 433 326
Aktiverat arbete för egen räkning		145 350	600 300
Övriga rörelseintäkter	4	10 866	62 568
		<u>14 159 823</u>	<u>16 096 194</u>
Rörelsens kostnader			
Varor och tjänster	3	-3 214 835	-3 958 005
Övriga externa kostnader	5	-4 186 628	-3 751 901
Personalkostnader	6	-8 293 032	-9 439 389
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 480	-12 870
		<u>-1 586 152</u>	<u>-1 065 971</u>
Rörelseresultat			
		-1 586 152	-1 065 971
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		8	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 876	-1 643
		<u>-1 588 020</u>	<u>-1 067 614</u>
Resultat efter finansiella poster			
		-1 588 020	-1 067 614
Bokslutsdispositioner	7	-	1 069 500
Resultat före skatt			
		-1 588 020	1 886
Skatt på årets resultat	8	327 132	-
		<u>-1 260 888</u>	<u>1 886</u>
Årets resultat			
		-1 260 888	1 886

2023062815150

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	9	681 300	587 430
		<u>681 300</u>	<u>587 430</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	8	327 132	-
		<u>327 132</u>	<u>-</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>1 008 432</u>	<u>587 430</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 209 503	1 429 280
Fordringar hos koncernföretag		2 117 053	1 597 907
Övriga fordringar		7 335	6 314
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	750 140	977 527
		<u>4 084 031</u>	<u>4 011 028</u>
<i>Kassa och bank</i>		<u>321 895</u>	<u>651 372</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>4 405 926</u>	<u>4 662 400</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>5 414 358</u>	<u>5 249 830</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>	11		
Aktiekapital	12	50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		681 300	587 430
		<u>731 300</u>	<u>637 430</u>
 <i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 867 959	1 959 943
Årets resultat		-1 260 888	1 886
		<u>607 071</u>	<u>1 961 829</u>
 Summa eget kapital		 <u>1 338 371</u>	 <u>2 599 259</u>
 <i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		392 193	90 135
Skulder till koncernföretag		2 272 980	490 360
Skatteskulder		4 093	393 866
Övriga kortfristiga skulder		666 329	1 046 459
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	740 392	629 751
		<u>4 075 987</u>	<u>2 650 571</u>
 SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		 <u>5 414 358</u>	 <u>5 249 830</u>

2023062815152

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade sedan föregående år.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor.

Belopp i kr om inget annat anges.

Pensionsplaner redovisas enligt förenklingsregeln, vilket innebär att kostnader redovisas i takt med att avgiften betalas.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Utgifter för forskning och utveckling

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling av framtagna forskningsresultat eller annan kunskap tillämpas kostnadsföringsmodellen, vilket innebär att alla utgifter kostnadsförs när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Tjänsteuppdrag - löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Vid upprättande av årsredovisning enligt K3 krävs att antaganden görs om framtiden och andra viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar på balansdagen, som innebär betydande risk för en väsentlig justering av de redovisade värdena för tillgångar och skulder under kommande räkenskapsår. Det görs även bedömningar som har betydande effekt på de redovisade beloppen i denna årsredovisning. De uppskattningar och bedömningar som görs ses över årligen och baseras på tidigare erfarenheter men även andra faktorer som anses vara rimliga att beakta. De slutliga utfallen av uppskattningarna och bedömningarna kan komma att avvika från nuvarande uppskattningar och bedömningar och effekterna av ändringarna av dessa redovisas i resultaträkningen under det räkenskapsår som ändringen görs, samt under framtida räkenskapsår om ändringen påverkar både aktuellt och kommande räkenskapsår.

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernbolag

Av årets försäljning utgör 30% (f.å. 22%) försäljning till andra koncernbolag.

Av årets inköp utgör 83% (f.å. 87%) inköp från andra koncernbolag.

Not 4 Övriga rörelseintäkter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Erhållna bidrag personal		2 606
Sjuklöneersättning	10 866	59 962
Summa	10 866	62 568

Not 5 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<i>Balansen HB</i>		
Revisionsuppdrag	25 000	25 200
Summa	25 000	25 200

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 6 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män	2021-01-01- 2021-12-31	Varav män
Sverige	9	8	8	7
Totalt	9	8	8	7
Företagsledning	2	2	2	2

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Löner och andra ersättningar	5 557 707	6 128 038
Styrelse och VD	5 000	
Summa	5 562 707	6 128 038
Sociala kostnader (varav pensionskostnader) 1)	2 589 683 658 508	2 965 125 814 915

1) Av företagets pensionskostnader avser 0 kr (f.å. 0 kr) företagets VD och styrelse.

Not 7 Bokslutsdispositioner

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Periodiseringsfond, årets avsättning	-	-
Periodiseringsfond, årets återföring	-	-1 069 500
Summa	-	-1 069 500

Not 8 Skatt på årets resultat

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Aktuell skattekostnad	-	-
Uppskjuten skatt	327 132	-
Summa	327 132	-

Avstämning av effektiv skatt

	2022-01-01- 2022-12-31		2021-01-01- 2021-12-31	
	Procent		Procent	Belopp
Resultat före skatt		-1 588 020		1 886
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-	20,60	-
Ej avdragsgilla kostnader		-		7 420
Ej skattepliktiga intäkter		-		-26 419
Effekt av ändrade skattesatser/och skatteregler				9 183
Schablonränta på periodiseringsfond				1 101
Redovisad skatt		327 132	-	-

Not 9 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	600 300	-
-Inköp	145 350	600 300
Vid årets slut	745 650	600 300
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-12 870	
-Årets avskrivning	-51 480	-12 870
Vid årets slut	-64 350	-12 870
Redovisat värde vid årets slut	681 300	587 430

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda kostnader	355 903	75 594
Upplupna intäkter	394 237	901 933
Summa	750 140	977 527

2023062815156

Not 11 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 607 071 disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Balanseras i ny räkning	607 071
Summa	607 071

Not 12 Antal aktier och kvotvärde

	2022-12-31	2021-12-31
antal aktier	50 000	50 000
kvotvärde	1	1

Not 13 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till W&H Group AB, org nr 556922-7050, med säte i Stockholm. W&H Group Holding AB, org nr. 556786-8376, med säte i Stockholm är det moderföretag som upprättar koncernredovisning för den största koncernen som företaget ingår i.

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna personalrelaterade kostnader	326 761	274 350
Upplupna övriga kostnader	34 182	163 129
Förutbetalda intäkter	379 448	192 272
Summa	740 391	629 751

Not 15 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Avkastning på eget kapital:

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Soliditet:

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Claes Völcker
Styrelseordförande

Tomas Holm
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Helena Dale
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel <https://validatesignit.hogia.se/>. För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Claes Völcker
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-06-19 15:08:00 GMT+02:00
Transaktions-ID: 554f9c219fc44103afd5d4d0a6db4275

Underskrift 2

Namn: Tomas Holm
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-06-19 15:22:54 GMT+02:00
Transaktions-ID: a9619425f3244a00895c90322a86fa73

Underskrift 3

Namn: Helena Dale
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-06-19 16:22:13 GMT+02:00
Transaktions-ID: f8a4a1ab26aa420bab0f250880644ffa
